CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 574/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
manutenção urgênte no pequeno
palco da quadra, na escola EMEF
Alberto Fernandes de Araújo, que
inclusive está interditado.

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura
Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura
Municipal, a manutenção urgente no pequeno palco da quadra, na
escola EMEF Alberto Fernandes de Araújo, que inclusive está
interditado.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que o palco está
em péssimas condições causando transtornos aos usuários, ele serve
para eventos na escola, com a reforma traremos qualidade e incentivo
aos alunos, por isso peço a manutenção com urgência.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Sala das sessões, 19 de outubro de 2023.

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DD98SC00G19Y7Z44
		2023-10-23T09:49:42-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2023-10-23T09:49:42-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura